
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 19 квітня 2018 року          № 13-р 
 
 
Про відрядження за кордон 
 

На підставі листа Директорату з питань розвиту місцевого самоврядування, 
територіальної організації влади та адміністративно-територіального устрою 
від 21.03.2018 року №8/34-39-18 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет) відрядити 
завідувача комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» (Тільна) 
до Республіки Польща з 24 по 29 квітня 2018 року за запрошенням, як переможців 
конкурсу «Кращі практики місцевого самоврядування». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик С.М. 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



